PAGE
2

[image: image1.emf]

СОВЕТ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от г.                                                                             №

поселок Мирской

Об утверждении реестра муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района  по состоянию на 1 января 2023 года
       С целью  приведения   реестра  муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района в соответствии  с требованиями,  установленными  приказом  Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  уточнения данных об объектах учета имущества Мирского сельского поселения Кавказского район,  руководствуясь Положением о порядке управления и  распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Мирское сельское поселение Кавказского района, утвержденным решением Совета Мирского сельского поселения Кавказского района                             от 24 февраля 2015 года  №35,  Уставом Мирского сельского поселения Кавказского район,  Совет Мирского сельского поселения Кавказского района    р е ш и л:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского район  по состоянию на 1 января 2023 года согласно приложению.

2. Решение Совета Мирского сельского поселения Кавказского район от  23 марта  2022 года № 128  «Об утверждении уточненного реестра муниципального имущества Мирского сельского поселения Кавказского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по вопросам экономического развития промышленности, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи (Е.А.Кукса).

        4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района